[image: image1.jpg]ggz
%

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «     »___________ 2024 г. №

	г. Няндома

2

Об утверждении описания местоположения границ Няндомского районного лесничества
Руководствуясь статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 40 Устава Няндомского муниципального округа, администрация Няндомского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить описание местоположения границ Няндомского районного лесничества, включающее в себя перечень координат характерных сточек, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области обратиться в Управление Росреестра по Архангельской области и Ненецкому автономному округу для внесения в Единый государственной реестр недвижимости об описании местоположения границ Няндомского районного лесничества.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава Няндомского
муниципального округа

	А.В. Кононов

[image: image1.jpg]